+ La compañía AC ALIMENTOS Y BOTANAS S.A. DE C.V., debidamente 
representada por su Apoderado el señor Marco Andrés Espinoza Castro, conforme 

lo acredita con la copia del poder debidamente realizado por el Notario Público 
Titular Número 144, Monterrey Nuevo León-México, propietaria de tres millones 
trescientas cuarenta y nueve mil novecientas noventa y nueve (3.349.999) acciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de US$1,00 (UN DÓLAR 00/100 DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada una de ellas, las mismas que han sido 
pagadas en su totalidad 

+ La compañía BBOX VENDING, debidamente representada por su Apoderado el señor

[...]

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social y suscrito de la 
compañía INDUSTRIAS ALIMENTICIAS ECUATORIANAS S.A. (INALEC SA), el 

mismo que asciende a la suma de TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 
00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$3.350.000,00) 
representado en tres millones trescientos cincuenta mil acciones ordinarias y nominativas 
de un valor nominal de US$1,00 (UN DÓLAR 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA) cada una de ellas, el mismo que se encuentra pagado en su totalidad. Cada 
acción da derecho a voto en proporción a su valor pagado.

[...]

La compañía AC ALIMENTOS Y BOTANAS S.A. DE C.V., debidamente 
representada por su Apoderado el señor Marco Andrés Espinoza Castro, conforme 
lo acredita con la copia del poder debidamente realizado por el Notario Público 
Titular Número 144, Monterrey Nuevo León-México, propietaria de tres millones 
trescientas cuarenta y nueve mil novecientas noventa y nueve (3.349.999) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de US$1,00 (UN DÓLAR 00/100 DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada una de ellas, las mismas que han sido 
pagadas en su totalidad 

+ La compañía BBOX VENDING, debidamente representada por su Apoderado el señor

[...]

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social y suscrito de la 
compañía INDUSTRIAS ALIMENTICIAS ECUATORIANAS S.A. (INALEC SA), el 
mismo que asciende a la suma de TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$3.350.000,00) 
representado en tres millones trescientos cincuenta mil acciones ordinarias y nominativas 
de un valor nominal de US$1,00 (UN DÓLAR 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

) 

AMÉRICA) cada una de ellas, el mismo que se encuentra pagado en su totalidad. Cada 
acción da derecho a voto en proporción a su valor pagado.